

DanishKnowhow-Training ApS
Gravenstensvej 9, 3450 Allerød

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 29 60 34 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2019.

Anders Peter Frigaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

DanishKnowhow-Training ApS
Gravenstensvej 9
3450 Allerød

Hjemmeside: www.danishknowhow.com

E-mail: info@danishknowhow.com

CVR-nr.: 29 60 34 80

Stiftet: 29. maj 2006

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Peter Frigaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

DanishKnowhow Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med træning, uddannelse, rådgivning mv. til landmænd og fødevareindustri i udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 953.471 mod 1.788.411 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.679 mod 22.648 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2018 steget med 155.252, nemlig fra 123.962 til 279.214

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Nettoomsætning	953.471	1.788.411
Projektomkostninger	-504.771	-1.305.471
Andre eksterne omkostninger	-102.429	-126.802
Bruttoresultat	346.271	356.138
1 Personaleomkostninger	-276.384	-313.629
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3.312
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-8.950	-5.000
Driftsresultat	60.937	34.197
Andre finansielle indtægter	0	-41
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.821	-1.256
Resultat før skat	56.116	32.900
3 Skat af årets resultat	-14.437	-10.252
Årets resultat	41.679	22.648
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.679	22.648
Disponeret i alt	41.679	22.648

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	266.734	262.009
Tilgodehavender i alt	266.734	262.009
Likvide beholdninger	279.214	123.962
Omsætningsaktiver i alt	545.948	385.971
Aktiver i alt	545.948	385.971

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	250.000	250.000
5	Overført resultat	80.000	38.321
	Egenkapital i alt	<u>330.000</u>	<u>288.321</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	729
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>729</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.325	37.125
	Selskabsskat	15.166	10.252
	Anden gæld	160.457	49.544
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	215.948	96.921
	Gældsforpligtelser i alt	<u>215.948</u>	<u>96.921</u>
	Passiver i alt	<u>545.948</u>	<u>385.971</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	232.798	239.811
Andre omkostninger til social sikring	1.729	654
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>41.857</u>	<u>73.164</u>
	<u>276.384</u>	<u>313.629</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.821</u>	<u>1.256</u>
	<u>4.821</u>	<u>1.256</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.166	10.252
Årets regulering af udskudt skat	<u>-729</u>	<u>0</u>
	<u>14.437</u>	<u>10.252</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	38.321	15.673
Årets overførte overskud eller underskud	<u>41.679</u>	<u>22.648</u>
	<u>80.000</u>	<u>38.321</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DanishKnowhow Holding ApS, CVR-nr. 29 60 33 67 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.